*Isa. 46. 6*

*11.*

*Implerit*

*Isa. 42. 7*

*Non tunc*

*Ps. 77. 31*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*

*Non tunc*